平成２９年１２月２１日

会員各位

千葉県環境計量協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 	 	 長	 野口	 康成
総務委員長	 川口	 弘樹

新春講演会・賀詞交歓会の開催について

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会に対しまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

	 さて、恒例の新春講演会・賀詞交歓会を下記のとおり企画致しました。

ご案内申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

１．日時	 	 平成３０年１月２６日（金）	 １４時３０分～１９時００分

２．会場	 	 プラザ菜の花：	 新春講演会	 ４Ｆ「槇１」・賀詞交歓会	 ４Ｆ「槇２」

	 	 	 	 	 	 	 千葉市中央区長洲１－８－１	 	 TEL：０４３－２２２－８２７１

３．スケジュール

	 	 （１）受付	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 14：00～14：30

	 	 （２）新春講演会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 14：30～16：50

	 	 	 	 ①開会

	 	 	 	 ②会長挨拶

	 	 	 	 ③来賓挨拶

	 	 	 	 ④講演
	 	 	 	 	 	 １．「廃棄物処理法に基づく水銀廃棄物の処理について」

14：40～15：40
	 	 	 	 	 	 	 	 千葉県	環境生活部	 廃棄物指導課
	 	 	 	 	 	 	 	 副主査	 龍頭	克典	 様

	 	 	 	 	 	 ２．「我が国の公害問題の解決と最近の排ガスJISの改正」

15：50～16：50

環境技術評価研究所	 代表	 野々村	誠	 様

	 	 	 	 ⑤閉会

	 	 （３）賀詞交歓会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 17：00～19：00

【連絡先】
	 	 有限会社	 ケーズオフィス内	 千環協事務局（川添）
	 	 	 TEL：043-233-8967	 	 	 FAX：043-233-8960

　　4.申込要項

　　　　参加申込書にて、

　　　　有限会社　ケーズオフィス内　千環協事務局（川添）宛

　　　　ファックスでお申込み下さい。

　	　　					　　　FAX	043-233-8960						TEL		043-233-8967

									申込み締切　　平成30年　1月19日　（金）

　　　　賀詞交歓会へのご出席には、1名あたり会費	５千円を会場にて徴収いたします。

　　　　　　（申込み者が当日欠席されても、会費は頂きます。）

キ　リ　ト　リ　セ　ン

新春講演会・賀詞交歓会　参加申込み書

新春講演会　参加者氏名

所　属　名

　賀詞交歓会　参加者氏名